



ASOCIACIJA MOTERŲ INFORMACIJOS CENTRAS WOMEN'S ISSUES INFORMATION CENTRE

Juridinių asmenų registras Kodas 191919014 Konarskio 49, LT- 03123 Vilnius, Lietuva
Telefonas /Faksas: +370-5-2629 003 El. paštas: mic@lygus.lt Puslapis internete: www.lygus.lt

Pranešimas spaudai

2013.10.02

Kova su smurtu šeimoje: Ispanijos patirtis. Kvietimas į spaudos konferenciją

Šiomis dienomis Vilniuje vieši Dr. Luis Piqueres: Valencijos policijos padalinio skirtos kovai su smurtu šeimoje vadovas ir Dr. Jose L. Diego: Valencijos policijos padalinio ES projektų vadovas dirbantis su projektais susijusiais su smurto šeimoje mažinimu. Jie ves 2,5 dienų mokymus teisėsaugos ir teisėtvarkos darbuotojams, dirbantiems su smurto artimoje aplinkoje subjektais bei NVO atstovams, teikiantiems teisinės konsultacijas smurto artimoje aplinkoje subjektams, siekiant kelti jų kvalifikaciją, bei naudojantis gerąja užsienio patirtimi gauti įrankius efektyviam darbui su smurto artimoje aplinkoje aukomis.

Siekiant plačiau pristatyti Valencijos patirtį dirbant su smurto artimoje aplinkoje problemomis organizuojama **Spalio 3 d. 09.30 val.** spaudos konferencija prieš mokymus.

Renginio vieta: viešbutis Karolina

Sausio 13-osios g. 2

LT-04343 Vilnius, Lietuva

Spaudos konferencijosje dalyvauja:

Dr. Luis Piqueres: Valencijos policijos padalinio skirtos kovai su smurtu šeimoje vadovas.

Dr. Jose L. Diego: Valencijos policijos padalinio ES projektų vadovas dirbantis su projektais susijusiais su smurto šeimoje mažinimu.

Jūratė Šeduikienė – Moterų informacijos centro direktorė

Dovile Petrauskaitė – Moterų informacijos centro teisininkė

Moterų informacijos centras kartu su partneriais iš Latvijos, Estijos, Anglijos ir Ispanijos vykdo tarptautinį projektą „Putting victims first“ (*„Aukos interesai svarbiausi“*), kurio tikslai:

- Sukurti ir išbandyti integruotą bendradarbiavimo modelį su teisininkais dirbančiais su smurto artimoje aplinkoje bylomis.
- Užtikrinti asmens nukentėjusio nuo smurto artimoje aplinkoje teisinę ir praktinę apsaugą;
- Sukurti smurto artimoje aplinkoje prevencijos mechanizmą.

Daugiau informacijos suteiks: Dovile Petrauskaitė, Rugilė Butkevičiūtė tel.: 861475881



Projektas vykdomas Europos Sąjungos JUSTICE programos lėšomis.

